prxfatis Mcrcatoribus de hiis, qux vobis conftare poterint eis a re-

tro efle de vinis prxdidtis, debitam fatisfadtionem -fieri faciatis eif-

deroi ita quod ipfos ad nos non oporteat habere recurfum.

Dat. apud Weftm. die Lunx proxima poft Feftum Afcenfionis

E>omini , Anno Regni Regis Edwardi Filii Regis Edwardi fecundo.

Confimile hreve dirigitur Scahiitis ^ ConfuUhus quijiq. honarum
Villarujn Flandr.

Ann. D.
1509.

Edv. 1.

* III.

141.

R

.W. J.

Pro Univerftate Cantebrigia contra Torneatores.

EX Vicecomiti Cantebrig. qui pro tempore fuerit , (alutem. ^nn. D.
Cum , celebris Memorix , Dominus H. quondam Rex An- j ^og.

*

glix, Avus nofter, per Cartam iuam (quam Dominus E. nuper yf,. 2/
Rex Anglix, Pater nofter, confirmavit, & quam nos pollmodum e. i_

confirmavimus ) conceflerit Magiftris & Scolaribus Univerlitatis p^/. j.

Cantcbrig. quod Torneamenta aliqua, Aventurx, Juftx, feu halti-

ludia non fierent in ViUa Cantebr. ieu per quinquc Miliara circum-

quaque : Et , fuper gravem forisfadturam fuam , inliibuerit ne quis

de Regno fuo apud eandcm Villam feu alibi infra prxdicta quinque

Miliaria circumquaque , Torneare, jufta facere, feu aventuras, vel

alia hafliludia quxrere, feu excercere prxfum.eret:

Nos, tranquilitatem ibidem Studentium afFedtantes; & concef-

fionem & inhibitionem prxdidtas inviolabiliter obfervari volentes,

tibi prxcipimus quod, quotienlcumque Torneamenta aliqua, A-
venturas, Jultas, feu hujuirnodi hafliludia in eadem Villa, feu ali-

bi, infra prxdicTa quinque Milaria circumquaquC; proclamari con-

tigerit , ad requifitionem Magiitrorum & Scoiarium ejufdem Uni-
verlitatis , ne quis Toneamenta aliqua

,
Juilas , Aventuras , feu hafti-

ludia aliqua ibidem, feu infra pnedidta quinque Miliaria, excercere

prxfumat ex paite noftra publice prodamari facias, & firmiter in-

hiberi.

In cujus, &c.

Dat. Avinon. 7. Kal. Junii, Pontificatus noftri anno quarto. ^^^g j^^g^ ^p^j Weftm. 5 die Junii,

Suh filis canaheif. Per ipfum Regem.

De officio yudicatfirx JtidtorHm commijfo.

REX omnibus, ad quos, &c. falutemJ

Sciatis quod commilimus diledto nobls, Albetto Medici,

Clerico , Officium Judicaturx Judxorum in Senefcalcia noftra &
Terra Ageiiefii.

Habendum & exercendum, modis rationalibus, quamdiu nqftrx

placuerit voluntati, dum tamen Officium illud modo non fit in

propria manu diledti & fidelis noftri Amaldi Guilielmi de Marfa-

no, Senefcalli noltri Agenelli, fet alii incenfetur j ita videlicet, quod
idem Albertus, pro eodem Officio, i\ alii incenfetur, tantam fir-

mam annuam nobis folvat, quantam ille, qui modo illud tenet , pro

eodem folvit per annum.
In cujus, &c.
Data apud Kenyngton, 27. die Maii.

Et mandatum eft Thefaurario Agenefii
,
qui nunc eft , & qiri pro

tempore fuerit, quod, fl didtum Oflicium in propria manu didti

Arnaldi non exiftat, fet alii incenfetur, ut eft didtum, tunc eidem
Alberto officium illud liberet, habendum in forma prxdidta.

Dat. ut fupra.

De NavihHS Jpoliatis, Philippo , Thieti£ c^ Lorettx Comite,

Flandriam regente.

D EX Nobibi Viro Roberto Comiti Eandrix , falutem.^ Ex infinuatione Gerardi Farfis
,
Johannis Sirers, Gilberti de

Portelham, & Willidmi Welifixi, Mcrcatorum noltrorum de

Pro Mercatoribus de Societate Circttlortim uilboritm de

Florentia.

REX omnibus, ad quos, &c. falutem. Ann. D.
Sciatis quod, cum Manentus Francifci, & Jacobus Reynerii, 1309.

Mercatores de Societate Circulorum Albomm de Florentia, Lon- A,t. z.

don. comorantes, in Garderoba noftra diledto Clerico noftrode£. 1.

Brokenesford , *Cuftodi ejufdem, ducentas LibrasSterlingorum ex pat. 2,

mutuo liberaverunt ad opus noftrum ; ^
£. 2. p.

Nos, eiidem Mercatoribus de pecunia prxdidta volentes fatisfie- i.m.i.
ri, uttenemur, alTignavimus eis Ducentas Libras, recipiendas de * m.
diledto & fideli noflro Roberto de Holand, Jufticiario nollro Cef- 143,

trix , tam de Arreragiis firmx fux ,
quam etiam de firma fua de

termino Sandti Mchaelis pro.ximo futuro, in fatisfadtionem pecu-

nix fupradidtx.

In cujus , &c.
Tefte Rege apud Weflm. 11. die Junii.

Fer Billam de Scaccario.

ET mandatum eft "prxfato Roberto, Jufticiario Ceftrix, quod
ducentas Libras , tam de Arreragiis firmx fux ,

quam etiam de

firma fua de termino prasdidto, prxfnis Mercatoribus, velipforum

Attomato, didtas Regis Patentes Literas deferenti, liberet; reci-

piens ab eis Literas fuas Patentes, receptionem pecunix prxdidtas

teftificantes , & fimiles Literas Regis prxdidtas, cumdidtx ducen-

tx Librx ipfis ad plenum fuerint perfblutx, & Rex fibi inde, in

firma prxdidta, debitam AUocationera fien faciet-

Tefte ut fupra.

i>l

ET ACTA PUBLICA. H5
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in. D.
309.
1. 1.

2.

auf- i

1. ;».

£>f iiihibitioHe Torneamentorum,

D EX Vicecomiti Lincolnise, falutem.
^^ Quia

,
quibufdam certis de caufis , nolumus quod Tomeamen-

ta , Burdeicite
, jultae , fcu aliqua alia facta armoruni in Regno no-

ftroexerceantur, quoufque aliud inde dc Confilio noftro duxerimus
ordinandum

,

Tibi praEcipimus, firmiter injungentes, quod in fingulis locis, in

Balliva tua, ubi expedire videris, pubiice proclamari , & ex ijarte

noftra firmiter inliiberi facias, ne quis, Comes, Baro, Miles, Ar-
miger, feu alius quicunque, fub forisfaftura omnium, quas nobis
forisfacere potcrit, in dido Kegno noftro Torneare, Burdeare,
juftas facere, aventuras quxrere, feu alia fada arn-.orum excrcere
prxfomat quovifmodo , donec aliud inde de Conl'ilio noftro ordi-

nandum dircerimus, ut eft dictum.
Et hoc nullo niodo omittas.

fet, & idem Johannes vos, ut afferit, Tuper hoc pluries requifierit) Ann. D.
hai^tcnus non curaftis, in ipiius jacturam & depauperaiionem ma- 1309.
nifeftam: Ei/i. i,

Et quia prxi^to Johanni in hac parte, quatinus poterimus, volu-
mus fubvenire, veftram amicitiam affeduox- requirimus & roga»
miis, quatinus, audita querela pr.edidi Johannis in hac parte, &
inlpedis didlis Litteris Patentibus pra-fati fratris veftri, diito Jo-
haniiideNavi& bonis prxdictis, li extent, reftitutionem : vel fal-

tem de difta pecuni.e fumma fad quam Navis & boni praedida
xftiniabantur , ut eft diclum) fi non extent , folutioncm debitam ,
juxta tenorem litterarum pixdidtarum, noftris precibus, fieri facia-
tis prisfato Johanni

:

iiuper pra:miflli tale & tam feftinum remediumexhibentes, quod
qucrela ad nos inde, pro dcfedu juftitix, non perveniat iterata.

Dat. apud Heywodcj 4 die Julii.

Sjin.D.

1309.
Ati. i.

t.r.

Rom. 1.

E. 2..

m. 4..

Tefte Rege apud Langele, 14. diejunii.

Confimiles Literaj diriguntur fingulis Vicecomitibusper Angliam.

Per Breve dc privato SigiUo.

Ai Regcm Trmcorum fiper mutua Fijione,

MAgnifico Principi, Domino acPatri fuo kariffimo , Domino
Phiiippo, Dei gratia , Rcgi Francorum lUuftri, Edwardus,

eadem gratia &:c. faliitem, & feliccj ad vota fucceffus.

Nuper diledi & fideles noftri, Johmnes de Benfted, & Roge-
rus Sauvage, pernos ad veftrx Serenitatis praefentiam, pro die 8c

loco, pro mutua vifione liabenda
,
quam fummo defiderio affeda-

nuis , requirendis tranfmiffi , redeunres sd nos, nobis veftrx fuper

hoc intentionis propofitum nunciarunt
,
quod Kcgix placuit Magni-

tudini ut in quiiidena, vel in tres feptimanas Sandi Johannis Bapti-

ftx
,
proximo venturas , apud Pontoife conveniremus perfonaliter

,

fi commode fieri poffet.

Et, licet pr-xfati Nuncii noftri nos ad didum locum, ad tam
brevem terminum, venire non pofle, ob certas caufas, quis vobis

tunc temporis expreflerant
,
prxtendiflent

i

Ut tamen de iplis vobis app.:rcat luculentiiis , diledos nobis in

Chrifto, Magiftrum Richardum de Haveryng, Eloctum Dublinen-